



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 41 705,00 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| | 15,00% | 41 705,00 | 6 255,75 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 47 960,75 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel

Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 41 705,00 | 47 960,75 |
| 01 | I.NP | 11 750,00 | 13 512,50 |
| 02 | 2-3.NP | 29 955,00 | 34 448,25 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 750,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 11 750,00 | 15,00% | 1 762,50 |

Cena s DPH

v CZK

13 512,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 750,00

D.1.6.a - Elektroinstalace silnoprůdů

11 750,00

| | |
|---|-----------|
| Materiál elektromont - Materiál elektromontážní | 13 400,00 |
| D2 - Kably | 1 400,00 |
| D4 - Nnpřístroje | 1 000,00 |
| D6 - Rozvaděče | 11 000,00 |
| Elektromontáže - elektromontáže | 3 150,00 |
| D2 - Kably | 1 500,00 |
| D4 - Nnpřístroje | 650,00 |
| D6 - Rozvaděče | 1 000,00 |
| Ostatní náklady - Ostatní náklady | -4 800,00 |
| D7 - Ostatní | -4 800,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 11 750,00 | |
| D.1.6.a Elektroinstalace silnoproudá | | | | | | | 11 750,00 | |
| D Materiál elMateriál elektromontážní | | | | | | | 13 400,00 | |
| D D2 Kabely | | | | | | | 1 400,00 | |
| 18 | M | 101106 | kabel CYKY-J 3x2,5 | m | 100,000 | 14,00 | 1 400,00 | |
| D D4 Nnpřístroje | | | | | | | 1 000,00 | |
| 29 | M | 420006 | zásuvka 16A/250V stř bezŠr clonk | ks | 10,000 | 100,00 | 1 000,00 | |
| D D6 Rozvaděče | | | | | | | 11 000,00 | |
| | | 900012.1 | Doplnění - chránič 1 pól, jistič 16A | ks | 10,000 | 1 100,00 | 11 000,00 | |
| D Elektromo Elektromontáže | | | | | | | 3 150,00 | |
| D D2 Kabely | | | | | | | 1 500,00 | |
| 83 | K | 210800103 | kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 | m | 100,000 | 15,00 | 1 500,00 | |
| D D4 Nnpřístroje | | | | | | | 650,00 | |
| 94 | K | 210111012 | zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžné | ks | 10,000 | 65,00 | 650,00 | |
| D D6 Rozvaděče | | | | | | | 1 000,00 | |
| | | 900012.1 | Práce - Doplnění - chránič 1 pól, jistič 16A | ks | 10,000 | 100,00 | 1 000,00 | |
| D Ostatní náOstatní náklady | | | | | | | -4 800,00 | |
| D D7 Ostatní | | | | | | | -4 800,00 | |
| 158 | K | 219002625 | vysekání rýhy/zedř cihla/hl. do 50mm/š. do 300mm | m | -80,000 | 25,00 | -2 000,00 | |
| 163 | K | 219003697 | omítka hladká rýhy ve stěně do 300mm vč. malty MV | m | -40,000 | 70,00 | -2 800,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 955,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 34 448,25 |
| DPH snížená | 29 955,00 | 15,00% | 4 493,25 |

Cena s DPH

v CZK

34 448,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 955,00

D.4.a - Elektroinstalace silnoproudá

29 955,00

D4 - Materiál elektromontážní

28 140,00

D5 - Kabely

2 940,00

D7 - Nnpřístroje

2 100,00

D9 - Rozvaděče

23 100,00

D13 - Elektromontáže

6 615,00

D5 - Kabely

3 150,00

D7 - Nnpřístroje

1 365,00

D9 - Rozvaděče

2 100,00

D15 - Ostatní náklady

-4 800,00

D10 - Ostatní náklady

-4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|---|-----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 29 955,00 | |
| | | D.4.a | Elektroinstalace silnoproudá | | | | 29 955,00 | |
| | | D4 | Materiál elektromontážní | | | | 28 140,00 | |
| | | D | D5 | Kabely | | | 2 940,00 | |
| 14 | M | 101106 | kabel CYKY-J 3x2,5 | m | 210,000 | 14,00 | 2 940,00 | |
| | | D | D7 | Nnpřístroje | | | 2 100,00 | |
| 23 | M | 421302 | zásuvka 16A/250Vstř+clonky | ks | 21,000 | 100,00 | 2 100,00 | |
| | | D | D9 | Rozvaděče | | | 23 100,00 | |
| | | 900012.3 | Doplnění - chránič 1 pól, jistič 16A | ks | 21,000 | 1 100,00 | 23 100,00 | |
| | | D13 | Elektromontáže | | | | 6 615,00 | |
| | | D | D5 | Kabely | | | 3 150,00 | |
| 95 | K | 210800103 | kabel Cu-(CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 | m | 210,000 | 15,00 | 3 150,00 | |
| | | D | D7 | Nnpřístroje | | | 1 365,00 | |
| 110 | K | 210111012 | zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně | ks | 21,000 | 65,00 | 1 365,00 | |
| | | D | D9 | Rozvaděče | | | 2 100,00 | |
| | | 210990019.3 | Práce - Doplnění - chránič 1 pól, jistič 16A | ks | 21,000 | 100,00 | 2 100,00 | |
| | | D15 | Ostatní náklady | | | | -4 800,00 | |
| | | D | D10 | Ostatní náklady | | | -4 800,00 | |
| 195 | K | 219002625 | vysekání rýhy/zeď cihla/hl. do 50mm/š. do 300mm | m | -80,000 | 25,00 | -2 000,00 | |
| 202 | K | 219003697 | omítka hladká rýhy ve stěně do 300mm vč. malty MV | m | -40,000 | 70,00 | -2 800,00 | |